Территориальная избирательная комиссия
Анапская
Крымская ул., д.99 г.Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

от 17 июня 2019 года                                                                               № 109/664

Об организации работы «горячей линии» связи с избирателями
в территориальной избирательной комиссии Анапская в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета муниципального образования город-курорт Анапа третьего созыва

В целях обеспечения реализации и защиты избирательных прав граждан, а также контроля за соблюдением указанных прав, в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета муниципального образования город-курорт Анапа третьего созыва, территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. Организовать работу «горячей линии» связи с избирателями в территориальной избирательной комиссии Анапская с 20 июня 2019 года по 8 сентября 2019 года включительно, по следующему графику:
понедельник – четверг - с 9-00 до 18-00 часов;
пятница: с 9-00 до 17-00 часов;
[bookmark: _GoBack]суббота - воскресенье: с 9-00 до 14-00 часов;
7 сентября 2019 года: с 9-00 до 18-00 часов;
8 сентября 2019 года: с 7-00 до 22-00 часов.
2. Установить следующий номер телефона «горячей линии» связи с избирателями в территориальной избирательной комиссии Анапская: 8 (86133) 4-30-22.
3. Опубликовать информацию о работе «горячей линии» связи с избирателями в территориальной избирательной комиссии Анапская в газете «Анапское Черноморье» и разместить информацию на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Анапская», а также на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Анапская.
4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Анапская О.М. Ряднова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская					        Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская					        Е.В. Соснова